
SERVIZIO PROPONENTE: Struttura amministrativa a supporto delle attività 
sanitarie del Distretto  Ghilarza -Bosa
Allegati:

1. ______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Dott. Graziano Costa

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la presente proposta di 

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA

Dott.ssa Angela Camboni

                                                                       DELIBERAZIONE  n° 129 del 23/05/2011

OGGETTO:  Liquidazione  fatture  per  fornitura  gas  medicali  necessari  per  il  
Servizio 118  di Bosa. Ditta Sapio Life SRL di Monza.

PROPOSTA N°     IN DATA 

Servizio: Struttura amministrativa a supporto delle attività sanitarie Distretto Ghilarza-
Bosa

RESPONSABILE ISTRUTTORIA: Dott. Graziano Costa

IL DIRIGENTE: Dott.ssa Angela Camboni

 
IL DIRETTORE GENERALE

Atteso che, nelle more della predisposizione della nuova gara d’appalto per la fornitura 
di gas medicali occorrenti ai presidi ospedalieri di questa Azienda USL di Oristano, si è 
reso necessario  assicurare  la  continuità  della  fornitura  di  gas  medicali  occorrenti  al 
Servizio  Emergenza  118  di  Bosa  per  non  pregiudicare  l’efficienza  e  l’efficacia  della 
attività sanitaria;

 
Considerato che  la fornitura di che trattasi è stata effettuata dalla ditta Sapio Life SRL 
di Monza – Filiale di Sassari, titolare della gestione degli impianti di stoccaggio situati 
presso il P.O. di Bosa;    

Preso atto che per la fornitura di cui sopra l’ammontare della spesa, per gli anni 2007 , 
2009 e  dicembre  2010 è di Euro  111,27

Ritenuto necessario autorizzare la spesa di cui sopra;      

Viste le fatture di cui all’elenco sotto riportato, emesse dalla ditta Sapio Life a saldo 
della fornitura di ossigeno gassoso compresso:

Fattura Data Euro
136122 31.07.07 17,91
12427 31/01/09 18,47
12427 31/07/09 9,24
12427 31/09/09 9,24
71373 31/12/10 14,19

71784 31/12/10 42,22
totale 111,27

Accertata  la regolarità delle stesse e della fornitura effettuata;  

Ritenuto che nulla osta alla liquidazione del debito di cui sopra;



Visto  l'Atto  Aziendale  dell'Azienda,  adottato  con  deliberazione  del  Direttore  Generale 
dell'Azienda Sanitaria di Oristano n. 5 dell'8.1.2008 e approvato dalla Giunta Regionale, con 
esiti positivi in merito alla verifica di conformità, con deliberazione n° 3/4 del 16.1.2008; 

Per i motivi esposti in premessa;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

1. di liquidare, per l’importo di Euro 111,27, alla ditta Sapio Life di Monza le fatture indicate 
nel prospetto sotto riportato:

Codice fornitore Fattura Data Euro
12871 136122 31.07.07 17,91
12871 12427 31/01/09 18,47
12871 12427 31/07/09 9,24
12871 12427 31/09/09 9,24
12871 71373 31/12/10 14,19
12871 71784 31/12/10 42,22

Totale 111,27

2. di dare atto che la spesa complessiva di Euro 111,27 IVA compresa sarà imputata 
nel seguente modo:  l'importo di € 54,86 al conto 0802020101  Sopravvenienze passive, 
l'importo di € 56,41 al conto 0501010301 “Acquisti di Ossigeno” e sul Centro di Costo 5AA-
C02MM1 “Competenze comuni 118” del  Bilancio di previsione 2011; 

3. Di  trasmettere  copia  della  presente  deliberazione  al  Servizio  AA.GG.,  al  Servizio 
Bilancio, alla Struttura amministrativa a supporto delle attività sanitarie Distretto Ghilarza-
Bosa e al Collegio Sindacale, per l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza. 

IL  DIRETTORE GENERALE 

Dott. Mariano  Meloni

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO               IL DIRETTORE SANITARIO 
     Dott. Pietro Attilio Manca    Dott. Serafinangelo Ponti 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la presente 
deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 24/05/2011 al 
07/06/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA
	                                                                       DELIBERAZIONE  n° 129 del 23/05/2011
	DELIBERA

